АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  10.01.2013 г.               № 1
с. Криничное
О внесении изменений в постановление
 администрации Криничанского сельского

поселения от 26.03.2012 г.  № 16
«Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Криничанского  сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Криничанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Криничанского сельского поселения от 26.03.2012 г. № 16:

1.1.
Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Криничанского сельского поселения пунктом 8: «8. Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам в порядке приватизации.».

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области http://krinichnoe.rossoshmr.ru в сети Интернет.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Криничанского сельского поселения

       О.П.Шевченко